gesehenen Bedingungen tronically transmit information to its
Informationen im Wege der Daten- shareholders.
fernübertragungzu übermitteln.

II.
GRUNDKAPITAL UND AKTIEN

II.
REGISTERED SHARE CAPITAL

AND SHARES

§4
Höheund Einteilung des

Grundkapitals

(1) Das Grundkapital der Gesellschaft
beträgt EUR 31.862.400 (in Worten:
einunddreißig Millionen achthundert-
zweiundsechzigtausend vierhundert
Euro).

inDas ursprüngliche Grundkapital
Höhe von EUR 25.010.000 (in Wor-
ten: fünfundzwanzig Millionen und
zehntausend Euro) wurde durch
Formwechsel der im Handelsregister

§4
Amount and Division of Registered

Share Capital

(1) The company's share capital amounts
to EUR 31,862,400 (in words: Euro
thirty one million eight hundred sixty
two thousand four hundred).

The initial share capital in the amount
ofEUR 25,010,000 (in words: twenty
five million ten thousand Euro) was
contributed by conversion of Norma
Group GmbH, registered with the

des Amtsgerichts Hanau unter HRB
91849 eingetragenen Norma Group
GmbH mit dem Sitz in Maintal er-
bracht.

Das Grundkapital der NORMA
Group SE in Hohe von EUR
31.862.400 (in Worten:

[...]

einunddreißig
Millionen achthundertzweiundsech-
zigtausend vierhundert Euro) wurde
durch den Formwechsel der im Han-
delsregister des Amtsgerichts Hanau
unter HRB 93582 eingetragenen
NORMA Group AG mit dem Sitz in
Maintal erbracht.

(2) Es ist eingeteilt in 31.862.400 (in
Worten: einunddreißig Millionen
achthundertzweiundsechzigtausend
vierhundert) auf den Namen lautende
nennwertlose Stückaktien.

commercial register (Handelsregister)
of the local court in Hanau under
HRB 91849 with its registered office
in Maintal.

The share capital of NORMA Group
SE in the amount ofEUR 31,862,400
(in words: Euro thirty one million
eight hundred sixty two thousand four
hundred) was contributed by conver-
sion of NORMA Group AG, regis-
tered with the commercial register
(Handelsregister) of the local in Ha-
nau under HRB 93582 with its regis-
tered office in Maintal.

(2) It is divided into 31,862,400 (in
words: thirty one million eight hun-